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Intellinet Media konwerter gigabit RJ45
na SC_

Cena brutto 238 zł

Cena netto 193 zł

Cena poprzednia 285 zł

Kod producenta 506533

Kod EAN 766623506533

Opis produktu
Intellinet Media konwerter gigabit RJ45 na SC_

Kolor: czarny

Specyfikacja techniczna

Dodatkowe informacje: Umożliwia zmianę sygnału optycznego na sygnał przewodzony kablem Ethernet i
odwrotnie
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Kolor: czarny
Końcówka 1: 1 x 1000Base-T RJ45
Końcówka 2: 1 x 1000Base-SX SC
Możliwość pracy dwukierunkowej (duplex): tak
Producent: Intellinet
Przepustowość: 1000 Mbps
Standard: multimode
Typ: konwerter
Wymiary: 107 x 70 x 26 mm
Zastosowanie: konwerter medialny RJ45 / SC
Nazwa producenta / importera: IntellinetIC INTRACOM Vertriebs GmbHLöhbacher Str 758553
HalverNiemcyEmail: info@ic-intracom.com

Transfer danych: 1000 Mb/s Jeden port RJ45 1000Base-T, maksymalny dystans 100 m (okablowanie Cat5e lub lepsze) Port
RJ45 z obsługą autokrosowania MDI/MDI-X oraz autonegocjacją prędkości Jeden port światłowodowy 1000Base-SX SC,
wielomodowy, duplex Maksymalny dystans po światłowodzie: do 220 m (okablowanie 62,5/125 µm) lub do 550 m
(okablowanie 50/125 µm) Długość fali: 850 nm Obsługa Flow control Diody sygnalizacyjne statusu dla zasilania oraz funkcji
Link/TX dla obu portów Zewnętrzny adapter zasilania, 5V DC
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